UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1004/QĐ- UBND                             Nga Sơn, ngày 20 tháng 8 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra công tác quản lý tài chính và

thực hành tiết kiệm chống lãng phí

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND & UBND công bố ngày 26/11/2003;
      Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2003;
      Căn cứ Thông tư liên tịch số 90/2009/TTLT-BTC-BNV ngày 06/5/2009 của
Liên Bộ Tài chính - Bộ Nội vụ;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 183 /KH - TCKH ngày 14 tháng 8 năm 2015
của phòng Tài chính - Kế hoạch về việc  kiểm tra công tác quản lý tài chính và
thực hành tiết kiệm chống lãng phí.

 Điều 2.  Giao cho trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì phối hợp với
các cơ quan, ngành, UBND các xã, Thị trấn, chủ nhiệm Hợp tác xã dịch vụ Nông
nghiệp Nga Thanh tổ chức triển khai thực hiện tốt kế hoạch này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,

Chủ tịch UBND các xã, Thị trấn, chủ nhiệm Hợp tác xã Nga Thanh, Thủ trưởng các
cơ quan ngành, các phòng ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH
- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);
- CT, các PCT (b/c);
- Như Đ3-QĐ;
- Lưu: VT.

                                                                                  Bùi Đình Cam

1